Johannes filius Gerardi quondam Roest et Hermannus filius quondam Ambrosii filii Johannis quondam van den Hornic promiserunt super omnia Egidio Coptiten XX gulden Gelrie vel valorem ad Johannis baptiste proxime persolvendos. Testes Uden et Ghemert datum supra.

BP 1179 p 221r 10 za 04-03-1391.

Arnoldus van Enode zvw Johannes van Houweningen ev Heilwigis dvw Walterus van Os gewantnsijder droeg over aan Johannes nzvw Walterus van Erpe $\frac{1}{2}$ morgen land, die was van wijlen Johannes zv Goeswinus van Os, in Oss, op de gemeint aldaar, ter plaatse gnd op ten Brant, welke $\frac{1}{2}$ morgen aan Cristina wv voornoemde Walterus van Os was verkocht, en welke $\frac{1}{2}$ morgen aan voornoemde Arnoldus en zijn vrouw gekomen was na erfdeling russen hem en zijn zwager Walterus van Os bv voornoemde Heilwigis.

Arnoldus de (dg: Houwenningen) #Enode filius quondam Johannis de Houweningen# maritus et tutor legitimus Heilwigis sue uxoris filie quondam Walteri de Os #pannicide# dimidium juger terre quod fuerat quondam Johannis filii Goeswini de Os situm in parochia de Os supra communitatem ibidem ad locum opten Brant (dg: quod dimidium) venditum Cristine relicte quondam dicti Walteri de Os prout in litteris (dg: supportavit Johanni filio naturali quondam Walteri de Erpe simul cum) quod quidem dimidium juger terre predictum #dictus Arnoldus sibi et dicte sue uxori# mediante (dg: quadam) divisione hereditaria (dg: erga) #inter ipsum et 'dictum# Walterum de Os (dg: fre) eius generum fratrem dicte Heilwigis habita #in partem# (dg: antedicto Arnoldo) cessione (dg: in per) ut dicebat hereditarie supportavit Johanni filio naturali quondam Walteri de Erpe simul cum litteris et jure promittens servare et

obligationem ex parte sui deponere. Testes Erpe et Uden datum sabbato post oculi.

BP 1179 p 221r 11 za 04-03-1391.

Johannes zwv Leonius van Erpe en zijn zoon Leonius droegen over aan Henricus Steenwech zwv Gerardus Monic een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een hoeve van Jacobus gnd Cop Govie, ter plaatse gnd Gesel, welke pacht aan voornoemde Johannes was verkocht door Henricus Dicbier.

Johannes filius quondam Leonii de Erpe (dg: a) et Leonius eius filius annuam et hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex manso Jacobi dicti Cop Govie sito in loco dicto Ghesel et ex attinentiis eiusdem mansi universis venditam dicto Johanni ab Henrico Dicbier prout in litteris hereditarie supportaverunt Henrico Steenwech filio quondam Gerardi (dg: Mo) Monic cum litteris et jure promittentes super omnia servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dicbier et Steenwech datum supra.

BP 1179 p 221r 12 za 04-03-1391.

Henricus zwv Leonius van Erpe deed tbv voornoemde Henricus Steenwech afstand van voornoemde pacht.

Henricus filius quondam Leonii de Erpe super dicta paccione et toto jure sibi in eodem competente ad opus dicti Henrici Steenwech renunciavit promittens (dg: te) servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1179 mf4 C 03 p. 222.

Tercia post letare: dinsdag 07-03-1391.
 Sabbato post oculi: zaterdag 04-03-1391.
 anno nonagesimo primo mensis marcini die septima:
 dinsdag 07-03-1391.
 Quarta post letare: woensdag 08-03-1391.
 Quinta post letare: donderdag 09-03-1391.

BP 1179 p 222v 01 di 07-03-1391.

Hilla wv Godefridus van Hedechusen droeg over aan Albertus Wale provisor van het Geefhuis, tbv het Geefhuis, een b-erfcijns van 20 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Johannes gnd Hackart enerzijds en erfgoed van Elisabeth gnd Cleijnaels anderzijds, welke cijns Gudula dvw Heilwigis gnd Hackarts verworven had van Margareta wv Petrus gnd Last, en welke cijns aan Lambertus zwv Arnoldus gnd Orten gekomen was na overlijden van voornoemde Gudula, mv voornoemde Lambertus, en welke cijns voornoemde Lambertus overgedragen had aan voornoemde Hilla, tbv haar voornoemde man Godefridus.

[Hilla] relictā Godefridi quondam de Hedechusen #cum tutore# (dg: hereditarium) annuum et hereditarium censum XX solidorum monete solvendum anno quolibet hereditarie mediatim Johannis (dg: m) et mediatim Domini ex [domo] et area sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Johannis dicti Hack[a]rt ex uno et inter hereditatem Elisabeth dicte Cleijnaels ex alio quem censum XX solidorum dicte monete Gudula filia quondam Heilwigis dicte Hackarts erga Margaretam relictam quondam Petri dicti Last acquisiverat et quem censum XX solidorum dicte monete Lambertus filius quondam Arnoldi dicti Orten sibi de morte dicte quondam Gudule matris ipsius Lamberti jure successionis hereditarie advolutum esse dicebat (dg: prout in litteris) et quem censum predictum dictus Lambertus prefate Hille ad opus dicti Godefridi sui mariti supportaverat prout in litteris quemque censum predictum dicta Hilla de morte dicti quondam Godefridi sui

mariti ad eam jure successionis esse devolutum esse dicebat supportavit Alberto Wale provisorii mense sancti spiritus in Busco ad opus dicte mense cum litteris et jure promittens servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Steenwech datum tercia post letare.

BP 1179 p 222v 02 di 07-03-1391.

Sophia wv Rutgerus van der Heijden en Stephania van Hedecusen, svw voornoemde Godefridus, deden tbv voornoemd Geefhuis afstand van deze cijns.

Sophia relicta quondam Rutgeri van der Heijden et Stephania de Hedecusen sorores dicti quondam Godefridi #cum tutore# super dicto censu et jure eis in illo competente ad opus dicte mense renuncaverunt promittentes #cum tutore# servare et obligationem ac impeticionem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 222v 03 di 07-03-1391.

Hilla dvw Bata van Vucht wv Godefridus gnd van Hedecusen droeg over aan Thomas Willems soen, tbv de armen van het Gasthuis naast de Gevangenpoort, een b-erfcijns van 20 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan baptist en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf van wijlen Johannes gnd Hackart, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Jacobus gnd Rogge enerzijds en erfgoed van Margareta wv Petrus gnd Last anderzijds, welke cijns aan voornoemde Hilla, tbv haar voornoemde man Godefridus, was verkocht door Johannes Hackart.

Hilla filia Bate quondam de Vucht relicta Godefridi quondam dicti de Hedecusen #cum tutore# annuum et hereditarium censum XX solidorum monete solvendum anno quolibet hereditarie mediatim baptiste et mediatim Domini de domo et area Johannis quondam dicti Hackart sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Jacobi dicti Rogge ex uno et inter hereditatem Margarete relicte quondam Petri dicti Last ex alio (dg: ut) venditum dicte Hille ad opus dicti quondam Godefridi sui mariti a predicto Johanne Hackart prout in litteris quem censum ipsa Hilla ad eam de morte dicti quondam (dg: sui) Godefridi sui mariti jure successionis advolutum esse dicebat supportavit Thome Willems soen ad opus pauperum hospitalis siti juxta portam captivorum cum litteris et jure promittens cum tutore servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 222v 04 di 07-03-1391.

Voornoemde Sophia wv Rutgerus van der Heijden en Stephania van Hedecusen, svw voornoemde Godefridus, deden tbv voornoemd gasthuis afstand van deze cijns.

Sophia et Stephania predictae super premissis ad opus dicte hospitalis renunciaverunt. Testes datum supra.

BP 1179 p 222v 05 za 04-03-1391.

Johannes Serijs van Erpe en Arnoldus Stamelart van Kelre beloofden aan Philippus Jozollo 32 oude Franse schilden met Sint-Jan-Baptist aanstaande (za 24-06-1391; 27+30+31+24=112 dgn) te betalen, op straffe van 2 oude schilden.

Johannes Serijs de Erpe et Arnoldus Stamelart de Kelre promiserunt Philippo Jozollo XXXII aude scilde Francie ad nativitatis (dg: ba) Johannis baptiste proxime futurum persolvendos sub pena duorum aude scilde. Testes Uden et Dichier datum sabbato post oculi.

BP 1179 p 222v 06 za 04-03-1391.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

X.

Primus promisit alium indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 222v 07 di 07-03-1391.

Stephanus zvw Stephanus gnd Hake verkocht aan Walterus Coptiten (1) een huis en erf in Den Bosch, in een straat die loopt van de Vughterstraat naar de huizinge van Ludingus van den Dijk, naast huis en erf van wijlen Gerardus van Darentheren, welk eerstgenoemd huis en erf wijlen Bartholomeus zv Theodericus, grootvader van eerstgenoemde Stephanus, verworven had van Antonius van Cathena, (2) 20 schelling erfcijs, gaande uit eerstgenoemd huis en erf, welke 20 schelling voornoemde wijlen Bartholomeus verworven had van Ludovicus zvw Albertus van Bustel, welk eerstgenoemd huis en erf en welke 20 schelling aan voornoemde Stephanus en zijn broer Bartholomeus gekomen waren na overlijden van hun voornoemde grootvader Bartholomeus. Arnoldus en Henricus, nkvw Theodericus zvw voornoemde Bartholomeus zv Theodericus, deden afstand.

Stephanus filius quondam Stephani dicti Hake domum et aream (dg: quondam) sitam in Buscoducis in vico tendente de vico #Vuchtensi# versus mansionem Ludingi de Aggere juxta domum et aream quondam Gerardi de Darentheren quam domum et aream primodictam (dg: dictus Matheus) Bartholomeus quondam filius Theoderici avus olim (dg: dicti) primodicti Stephani erga Antonium de Cathena (dg: emendo) acquisiverat prout in litteris atque (dg: hereditarium censum) XX solidos hereditarii census solvendo hereditarie ex primodicta domo et area quos XX solidos dictus quondam Bartholomeus erga Ludovicum filium quondam Alberti de Bustel acquisiverat prout in litteris et quos domum et aream primodictam et XX solidos sibi de morte dicti Bartholomei sui avi successione esse dicebat et sibi #et Bartholomeo suo fratri# mediante divisione hereditaria erga suos in hoc coheredes cessisse in partem prout in litteris quas vidimus vendidit Waltero Coptiten supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et suorum coheredum deponere. Quo facto Arnoldus et Henricus pueri naturales quondam Theoderici filii quondam #dicti# Bartholomei filii Theoderici super premissis domo et area et censu et super jure ad opus dicti emptoris renunciaverunt promittentes (dg: r) super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum deponere. Testes Dicbier et Loze datum (dg: supra) tercia post letare.

BP 1179 p 222v 08 di 07-03-1391.